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*QR (Karekod)’ları okutmak için AppStore veya Google Play’den 
“Barkod Okuyucu” indirebilirsiniz.
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Genel Başkanımız ve Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın öncülüğünde 
ortaya çıkan geniş kapsamlı faaliyetlerimizden birisi olan Siyaset Akademisi, seçmenlerin partiyle 
bağını kuvvetlendirmek, siyasete yönelik toplumsal ilgiyi artırmak, katılımcıların tarih, kültür, 
ekonomi, dış politika gibi alanlarda uzmanlarca bilgilendirildiği, Türkiye geneline teşkilatlar 
aracılığıyla yaygınlaştırılan bir eğitim faaliyetidir. 
 

2007 yılı içinde projelendirilen, 2008 Ocak ayı itibarıyla faaliyete geçirilen Siyaset 
Akademisi, AK Parti'ye kurumsal bir kimlik kazandırmak ve parti mensupları arasında dil birliği 
sağlamak amacıyla kurulmuştur. Eğitim programı, başlandıktan sonraki her yıl hedeflerini ve 
önceliklerini toplumun dinamiklerine göre yenilenen bir yapıya dönüşmüştür. Siyaset Akademisi 
herhangi bir siyasi kimlik gözetmeksizin, tüm Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarına hem siyasal hem 
de kültürel alanda donanım kazandırmayı, ve siyasi hassasiyetleri olan sorumluluk sahibi 
vatandaşlar kılabilmeyi kendine bir misyon edinmiştir.  

 
 Bu doğrultuda 2008 Ocak-2017 Nisan tarihlerinde farklı görüş ve siyasal eğilimlerde olan 

60 bini aşkın insan, Siyaset Akademisinde eğitim görme imkanı bulmuş, katılımcılardan 25 bini 
eğitim sürecini başarıyla tamamlayıp sertifika almaya hak kazanmıştır. 
 
 Bu bağlamda “1919’dan 2019’a Milletin Emrinde Aydınlık geleceğe sloganı ile 
gerçekleştireceğimiz 2018 yılı 18. Dönem Siyaset Akademisi Eğitim programımız 30 il 31 bölgede 
6500 katılımcı ile eğitim faaliyetlerine başlamıştır. 18. Dönem Siyaset Akademisi eğitim programı; 
Dış Politika, Ekonomi, Türk Siyasal Hayatı, İrfan Dersleri, Toplumsal Yapı ve Aile Kurumu, Sosyal 
Medya Kullanımı gibi konuları içermektedir. 
 
  Siyaset Akademisi Toplam Katılım 6346 
 

Erkek Katılımcı 4208 Kadın Katılımcı 2138 
 

En Genç İl 32 Yaş Ortalaması İle Şırnak Ve Karaman  
 

En Yaşlı İl 43 Yaş Ortalamasi İle Kars 
 

Türkiye Geneli Yaş Ortalaması 36 
 

Parti Üyesi Katılımcı 5525 
 

En Çok Katılımcı Alan İl 630 İle Bursa 
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GİRİŞ

2 Hafta önce Siyaset Akademisi dersi için Şırnak’ta idim. 
Şimdi de Kırklareli’nde.. AK Parti’nin köklü bir geleneği olan 
Siyaset Akademisi adeta bizi Türkiye’nin bir köşesinden bir 
diğer köşesine taşıyor.

Her bir şehrimizin ayrı bir özelliği ve güzelliği var. Şırnak’ta 
ayrı bir hava, Kırklareli’nde ayrı bir hava vardı. Ortak olan şey; 
heyecan, coşku ve samimiyet idi..
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HAZIRLIK
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1- HAZIRLIK

1.1 Sunum

Önceden üzerinde çalıştığımız “ Hekim, Bürokrat ve Siyasetçi Gözüyle Yönetim” 
sunumunu Kırklareli Siyaset Akademisi’nin ilgisini çekecek ve bilgileneceği şekilde 
güncelledik. Dersimiz 1 saat sürdü. Dersimizin konusu “Tecrübe Paylaşımı” idi..
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1.2 Donanım

Programda;

2 Adet Canon video kaydı alabilen fotoğraf makinası, 

2 Adet tripod,

1 Adet ses kayıt cihazı,

1 Adet sunum için diz üztü bilgisayar,

1 Adet Sunum Kumandası,

1 Adet telsiz yaka mikrofonu,

1 Adet 4.5 G Modem kullandık.
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1.3 Yolculuk

Ankara’dan İstanbul’a uçakla, İstanbul’dan Kırklareli’ne -yaklaşık 206 kilometre- 
araçla seyahat ederek İl Başkanlığına ulaştık.
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Dönüşümüzü gece geç saatlerde Kırklareli’nden karayolu ile İstanbul’a ve 
İstanbul’dan Ankara’ya havayolu ile gerçekleştirdik.
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ÇALIŞMALAR
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2- ÇALIŞMALAR
2.1    Resmi Çalışmalar
2.1.1 Kırklareli İl Sağlık Müdürlüğünü Ziyaret

Milletvekilimiz Selahattin Minsolmaz, İl Başkanımız Alper Çiler ve Teşkilatımızla 
birlikte İl Sağlık Müdürlüğüne gittik. Bizi Kırklareli İl Sağlık Müdürümüz Dr. Çiğdem 
Cerit ve İl Sağlık Müdürlüğü çalışanları karşıladı.

7

112 Komuta Merkez telsizinden tüm Acil Sağlık Hizmetleri Personeline seslendik, 
Paramedik ve ATT’lerin haftasını kutladık.
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İbni Sina toplantı salonunda Kırklareli İl Sağlık Hizmetleri hakkında brifing aldık.

2002’den günümüze değişen verileri inceledik.

Projelerini ve taleplerini dinledik.

Özellikle “Obezite Kaderimiz Değil” projesi ve “Trakya Sağlık Köyü Projesi” ilgi 
çekici idi. (Ek 1)

Bağımlılıkla Mücadele Koordinasyon Kurulu Raporu (Ek 1) dikkat çekiciydi.

Kırklareli İl Sağlık Müdürlüğünde “İyi Uygulama Örnekleri”ni (Ek 1) bilgi notu 
şeklinde aldık.
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İl Sağlık Müdürlüğünden Kırklareli Devlet Hastanesini ziyaret etmek üzere ayrıldık.

2.1.2 Kırklareli Devlet Hastanesini Ziyaret

Kırklareli AK Parti İl Teşkilatının tam kadro katıldığı programlara Devlet Hastanesinde 
devam ettik.
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Kırklareli Devlet Hastanesinde Poliklinikler, Servisler ve Acil Servisi ziyaret ettik. 

Hasta ve yakınları ile görüştük. Sağlık hizmetlerinden memnuniyetlerini sorduk.

Hastanede yenilikçi uygulamaları ve yaşanan sorunları dinledik.
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Hastane ziyaretinden sonra Anadolu Ajansı ve yerel basın mensupları ile 
izlenimlerimizi paylaştık.

Çalışmalarını gözlemledikten ve hastane çalışanlarının taleplerini aldıktan sonra 
Siyaset Akademisi için ayrıldık.
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2.2    Siyasi Çalışmalar
2.2.1 AK Parti Kırklareli İl Başkanlığını Ziyaret

AK Parti Kırklareli İl Başkanlığını ziyaret ettik.  Teşkilatımızla bir araya geldik.

Sayın Cumhurbaşkanımızın Kırklareli’nde Cezaevinden çıkmasının yıldönümü 
vesilesi ile hatıra defterine İl başkanlığında not düştük.
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AK Parti Kırklareli İl Başkanlığında teşkilatımız ile basına açık bir toplantı 
gerçekleştirdik. Sorularını cevaplandırdık.
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2.2.2 AK Parti Kırklareli İl Kadın Kolları Başkanlığını Ziyaret

AK Parti Kırklareli İl Kadın Kolları Başkanlığını ziyaret ettik.
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İl teşkilatımız ile yemekte tekrar bir araya geldik.

Kırklareli İl Başkanımız Alper Çiler, Milletvekilimiz Selahattin Minsolmaz, Kadın 
Kolları Başkanımız Aslı Karakahya ve Gençlik Kolları Başkanımız Bahadır Kovankaya 
tüm programlarda yanımızdan ayrılmadı.
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2.2.3 AK Parti Kırklareli Siyaset Akademisi
“Hekim, Bürokrat ve Siyasetci Gözü ile Yönetim” sunumunu katılımcılara aktardık.

Siyaset Akademisine 100 kişi kayıtlı olmasına rağmen salonda 100 kişiden fazla 
katılımcı vardı.
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Dersimiz 1 saat sürdü. Katılımcılar dikkatle takip etti.
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Kırklareli’nde Siyaset Akademisi dersimizin konusu “Deneyim Paylaşımı” idi. 
Hekimlik dönemimizin bürokrasi hayatımıza etkisi ve müsteşarlığımızın  siyasetteki 
çalışmalarımıza etkilerini işleyen sunumu  Kırklareli’ndeki yerel dinamikler ve AK 
Parti dönemindeki icraatleri de dikkate alarak güncelledik. Yaklaşık 1 saat süren 
dersimize siyaset akademisine kayıt yaptıran kursiyerlerin büyük çoğunluğu katıldı 
ve dikkatle dinlediler.  

Sunum esnasında özellikle Kırklareli Sağlık Hizmetleri hakkında bilgiler verdik. 2002 
yılından bugüne değişimi katılımcılara aktardık.

2002 yılında 1 Ambulans ve 112 Acil istasyonu ile hizmet verirken bugün Kırklareli’nde 
48 Ambulans ve 18 Acil İstasyonu olması vurgusunda bulunduk.

Bugün Afrin Zeytin Dalı Operasyonuna gönderilen Kırklareli plakalı ambulans ve 
Kırklareli Sağlık Personeli ile destek verilmesi gurur vericiydi.

Kısa Uzun
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BASIN 
YANSIMALARI
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Ünüvar, Kırklareli Siyaset Akademisinin konuğu oldu

AK Parti Adana Milletvekili Prof. Dr. Necdet Ünüvar:

“Sıkıntıları dert olarak görürsen dert, ders olarak görürsen 

derstir”

TBMM Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonu Başkanı, 

AK Parti Adana Milletvekili Prof. Dr. Necdet Ünüvar, daha 

önce bürokratlık yapmış bir siyasetçi olarak kendisine sürekli 

“Siyaset mi, bürokrasi mi zor?” sorusunun sorulduğunu belirterek, 

“Hayatta yönetebildiğiniz her şey kolay, yönetemediğiniz her 

şey zordur” dedi.

AK Parti’nin Türk siyasetine yeni ve dinamik bir anlayış 

kazandırmak amacıyla Türkiye’nin dört bir yanında 

gerçekleştirdiği Siyaset Akademisi kapsamında Şırnak’ın 

ardından Kırklareli’ne konuk olan Ünüvar, program öncesi 

kentte çeşitli temaslarda bulundu. Ünüvar, ilk olarak AK 

Parti Kırklareli İl Başkanlığında, İl Başkanı Alper Çiler ve 

yönetim kurulu üyeleriyle bir araya geldi. AK Parti Kırklareli 

Milletvekili Selahattin Minsolmaz’ın da eşlik ettiği Ünüvar, 

İl Sağlık Müdürlüğü ve Devlet Hastanesini de ziyaret ederek, 

kentteki sağlık hizmetleri hakkında bilgi aldı.

Daha sonra AK Parti Kırklareli İl Başkanlığınca düzenlenen 

Siyaset Akademisi programının konuğu olan Ünüvar, burada 

yaptığı konuşmada, Siyaset Akademisinin, AK Parti’nin Türk 

siyasetine kazandırdığı en önemli geleneklerden biri olduğunu 

vurguladı. İki hafta önce Siyaset Akademisi için Şırnak’ta 

olduğunu anımsatan Ünüvar, “Bugün Kırklareli’ndeyiz. Siyaset 

Akademisi bizi Türkiye’nin bir ucundan diğer ucuna taşıyor” 

diye konuştu.
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“HAYATTA EN ÖNEMLİ ŞEY KARAR ALMAKTIR”

Katılımcılarla hekimlik, müsteşarlık ve milletvekilliği 

dönemlerine ait deneyimlerini paylaşan Ünüvar, hayatta en önemli 

şeylerden birinin karar almak olduğunu kaydetti. Her kararın 

esasında bir tercih olduğunu dile getiren Ünüvar, “Aldığınız 

her karar sizi bir noktaya götürür. Bazen bir şehre, bazen 

bir mesleğe doğru yöneltir. Babam benim hep inşaat mühendisi 

olmamı isterdi. Kendisi bir inşaat ustasıydı. Tercih yapana 

kadar da aklımda tıp fakültesi yoktu. Ben de tercih yaparken 

inşaat mühendisliğini yazdım. Bir arkadaşım ‘tıp fakültesiz 

tercih mi olur?’ dedi, öyle yazdım. Tıp fakültesine böyle 

girdim” ifadelerini kullandı.

“AK PARTİ YÖNTEMİ DEĞİŞTİRDİ”

Daha sonra endokrinoloji alanında ihtisas yaptığını, 2002’de 

de Sağlık Bakanlığı müsteşarı olduğunu aktaran Ünüvar, “O 

dönemki sağlık tablosunu hatırlıyorsunuz. Sağlık hizmetine 

erişimin zor olduğu, hizmet kalitesinin son derece zayıf 

olduğu dönemler. O dönemde sağlık, daha çok gazetelerin 

üçüncü sayfalarının konusuydu. Biliyorsunuz üçüncü sayfalar 

skandal ve olumsuzlukların membaı olan sayfalardır. Bitmeyen 

kuyruklar, maaşı ödeyebilmek için mallarını satmak isteyen 

SSK Genel Müdürü, hastanelerin çöküşü. 2002’den önce böyle 

haberler olurdu. İnsanlar hastanelerde rehin kalırdı. Daha 

sonra sağlık bakanları o rehineleri kurtarınca kahraman olurdu. 

Ve sonra 2002’de iktidara AK Parti geldi. Sağlık Bakanlığının 

ilk genelgesi ‘hastanelerde rehin kalmak yok’ genelgesiydi. O 

dönemde AK Parti’nin genel başkanı, milletvekili de değildi Sayın 

Cumhurbaşkanımız, ‘rehin kalmayı kaldırın’ dedi. İngilizlerin 

çok güzel bir atasözü vardır; ‘hep aynı şeyi yapıyor, aynı 

sonucu alıyor ve memnun kalmıyorsanız yönteminizi değiştirin’ 

derler. İşte AK Parti olarak yaptığımız en önemli şey yöntemi 

değiştirmek oldu” diye konuştu.
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“ÇÖZÜM İÇİN ‘NİYE’ VE ‘NASIL’ SORULARINI SORMAK LAZIM”

İster siyasette, ister bürokraside bir problemi anlamak için 

“niye” sorusunu, çözümü bulmak için de “nasıl” sorusunu 

sormak gerektiğinin altını çizen Ünüvar, “’niye’ ve ‘nasıl’ 

sorularını çözmediğiniz hiçbir problem, sizi çözüm odaklı 

sonuca eriştirmez” dedi.

AK Parti’nin 2002’den itibaren bu soruları sormaya başladığını 

dile getiren Ünüvar, “O yıllarda işçiler devlet hastanesine, 

devlet memurları da SSK’ya gidemezdi. SSK’lı ilacını normal 

eczaneden alamıyordu. ‘Niye?’ dedik. Bu konuda Cumhurbaşkanımız 

bize talimatı verdi. Sonrasında ‘nasıl’ sorusunun cevabını da 

bulduk. Şu anda o zamanki tepkilerden akılda kalan bir şey 

var mı? Yok. Çünkü bütün vatandaşlar son derece memnun” diye 

konuştu.

“SİYASET Mİ, BÜROKRASİ Mİ?”

“Sıkıntıları dert olarak görürsen dert, ders olarak görürsen 

derstir” diyen AK Parti Adana Milletvekili Prof. Dr. Necdet 

Ünüvar, daha önce bürokratlık yapmış bir siyasetçi olarak 

kendisine sürekli “Siyaset mi, bürokrasi mi zor?” sorusunun 

sorulduğunu anımsatarak, şöyle devam etti:

“Her ikisinin de amacı vatana, millete, devlete hizmet etmek. Ben 

2002-2007 yılları arasında bürokrattım. 2007’de milletvekili 

oldum. Bir şeyin olması için münasip olmak yetmez, nasibin de 

olması lazım. Yani herhangi bir konuda ‘ben bu işe münasibim’ 

dersin olmaz, nasibin de olması lazım. Şu söz benim siyasete 

girdikten sonra ilk duyduğum sözlerden birisidir; siyasetin 

okulu yoktur. Şu anda siyasetin akademisi var, hem de 2008’den 

beri. Bana hep şu soru sorulurdu ‘siyaset mi bürokrasi mi, 
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hangisini tercih edersin?’ diye. Esasında herhangi birini tercih 

etmek hizmet açısından sizi farklı noktaya doğru yöneltebilir 

ama her ikisinin de esasının hizmet olduğunu çok rahatlıkla 

söyleyebilirim. Siyaset mi zor, bürokrasi mi zor? Aslında 

benim için kolay veya zor yoktur. Yönetebildiğiniz her şey 

kolay, yönetemediğiniz her şey zordur. Yani küçücük torununuzla 

ilişkinizi yönetemiyorsanız o çok zordur ama kocaman ülkeyi, 

kocaman şehri yönetebiliyorsanız o çok kolaydır.”

“YERİNDE GÖRMEK, YERİNDE KARAR VERMEYİ SAĞLAR”

Her ikisinde de aslolanın “yerinde görmek” olduğunu vurgulayan 

Ünüvar, “Kararlarınızın yerinde olmasını istiyorsanız yerinde 

görmeniz gerekiyor. Yerinde görmezseniz yerinde karar 

veremezsiniz. İleride belki sizler de milletvekili olacaksınız. 

O zaman geldiğinde şunu unutmayın; sahada ayaklarınızı, 

mecliste elinizi ve dilinizi, bakanlıklarda kafanızı ama her 

yerde kalbinizi kullanmanız lazım. Kalpten gelmeyen hiçbir 

işte asla ve kata başarılı olamazsınız. Siyasetçi olmayı 

düşünüyorsanız pazarı ve azarı unutacaksınız. Sarılacaksın 

ama darılmayacaksın, söyleyeceksin ama söylenmeyeceksin, 

dinleyeceksin ama dinlenmeyeceksin” ifadelerini kullandı. 

Anadolu Ajansı Görsel Haberleri

Ünüvar, AK 
Parti Kırklareli İl 

Başkanlığını Ziyaret 
Etti

Ünüvar, Kırklareli 
Devlet Hastanesini 

Ziyaret Etti
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“Genç Çiftçilere 30 bin TL’ye
 kadar Hibe verilecek”

Adalet ve Kalkınma Partisi (AK 
Parti) Kırklareli Milletvekili Selahattin 
Minsolmaz; “Genç Çiftçi Projeleri’nin 
Desteklenmesi Programı kapsamın-
da, kırsal alanda yaşayan, 18-40 yaş 
arası çiftçilerimize mahallinde uygu-
layacağı bitkisel, hayvansal, yöresel 

tarım ürünleri, tıbbi ve aromatik bitki 
üretimi, işlenmesi, depolanması ve 
paketlenmesine yönelik projelerine,  
tebliğde yayınlanan şartları sağlama-
ları halinde 30 bin TL’ye kadar hibe 
verilecek” dedi.
4Haberin devamı 2. sayfada

AK Parti’nin Siyaset
Akademisi’nin konukları
Ünüvar ve Nohutçu oldu

Adalet ve Kalkınma Partisi (AK Parti) Kırklareli İl 
Başkanlığı tarafından "1919'dan 2019'a Milletin 
Emrinde Aydınlık Geleceğe" sloganı ile ilk kez 
Kırklareli’de düzenlenen “Siyaset Akademisi”nin 4. 
Dersi’nde “Hekim, Bürokrat ve Siyasetçi Gözüyle 
Yönetim” konusu TBMM Sağlık, Çalışma ve Sosyal 
İşler Komisyonu Başkanı AK Parti Adana Milletve-
kili Prof. Dr. Necdet Ünüvar ve “Ana Hatlarıyla Türk 
Siyasal Hayatı” konusu İstanbul Medeniyet Üni-
versitesi’nden Prof. Dr. Ahmet Nohutçu tarafından 
katılımcılara anlatıldı. 4Devamı 7. sayfada

“Sağlık Alanı’nda 
önemli mesafe

kat ettik”
TBMM Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler Ko-
misyonu Başkanı ve AK Parti Adana Milletvekili 
Necdet Ünüvar; “Halkımızın sağlığı için bıkma-
dan, usanmadan, yorulmadan çalışmaya devam 
ediyoruz. Geriye baktığımız zaman çok hizmet 
yapmışız. Ama ileriye baktığımız zaman daha 
çok hizmet yapmamız gerekiyor. Çünkü çok 
büyük hedeflerimiz var. 2023'te Türkiye'yi çok 
daha ileriye götüreceğiz. Türkiye ileriye giderken 
Kırklareli de geride kalmayacak. Öncelikli hede-
fimiz 2019 yılında yapılacak olan Yerel Seçimler 
olacak. Kapı kapı dolaşıp, vatandaşlara yapı-
lan hizmetler anlatılmalı. 2002 yılından sonra 
gelinen nokta vatandaşlara dile getirilmeli. Çok 
çalışıp, bunları vatandaşlarımıza anlatacağız” 
dedi. 4Haberin devamı 8. sayfada

Ayşe Çiftçi hanımefendi,
Huzurevi’nde “El Sanatları 

Kursları”nı ziyaret etti

HABERİN DEVAMI 2. SAYFADA

AK Parti Danışma Meclisi Toplantısı
Üsküp’te gerçekleştirildi

HABERİN DEVAMI 2. SAYFADA

“Öğretmen örselenmemeli, 
önemsenmeli”

Eğitim-Bir-Sen Kırklareli Şube 
Başkan Yardımcısı İbrahim Ergin-
soy; “Ekim 2017 tarihli Kurum İdari 
Kurulu Çalışma Raporu’nda “Pilot 
illerde uygulaması denenmeye 
başlanılan, öğretmen motivasyo-
nunu olumsuz etkileyecek, çalışma 
barışını bozacak, kanuni dayanağı 
olmayan öğretmenlerin performans 

değerlendirmesi uygulamasına son 
verilmesi” konusu üzerinde çalış-
ma yapılması imza altında alınma-
sına rağmen böyle bir taslağın ha-
zırlanması, söz konusu çalışmanın 
yapılmadığını, Bakanlığın, attığı 
imzanın gereğini yerine getirmek-
ten imtina ettiğini göstermektedir” 
dedi.4Devamı 8. sayfada

“Güney ve Güneydoğu Avrupa için güvenilir 
bir enerji kaynağı oluşturulacak”

TürkAkım’ın Rusya’daki Dev Doğal-
gaz Rezervleri’ni doğrudan Türki-
ye’nin Doğalgaz Dağıtım Şebeke-
si’ne bağlayarak Türkiye, Güney ve 
Güneydoğu Avrupa için güvenilir bir 

enerji kaynağı oluşturulacağını ifade 
eden TürkAkım Açık Deniz Doğalgaz 
Boru Hattı İletişim Yetkilisi Aslı Esen 
çalışmaların hızla devam ettiğini söy-
ledi. 4Haberin devamı 8. sayfada

Umreciler Dualarla Kutsal
Topraklara uğurlandı

Diyanet İşleri Başkanlığı aracılığıyla Kırklareli’de 
Kutsal Topraklara gidecek umreciler düzenlenen 
törenle yola çıktılar. Kırklareli İl Müftü Yardımcısı 
Adnan Zeki Bıyık Uğurlama Töreni’nde yaptığı 
konuşmada; “Yolculukların en hayırlısı Allah’ın 
evi Beytullah’a yapılan yolculuktur. Yolcululukların 
en hayırlısı Medine-i Münevvere’ye, Ravazay-ı 
Mütahhara’ya yapılan yolculuktur. Mekke-i Müker-
reme’de Allah’ın misafirlerisiniz. Medine-i Münev-
vere’de Peygamber Efendinmiz’in (s.a.v) misafir-
lerisiniz. Rabbim layık olanlardan eylesin. En çok 
ikram olunanlardan eylesin. Oralarda vakit çabuk 
geçer en iyi şekilde değerlendirmeye çalışalım. 
Kutlu beldelere, Peygamber Efendimiz’e (s.a.v.) 
bizlerin de selamlarını götürün” dedi 47. sayfada

Bediüzzaman
Mevlidi Kırklareli
Hızırbey Camii’nde
yapıldı

Mustafa Dalcalı’nın 
öğrencilerinden, 

Kahramanmaraş’a 
dostluk eli uzatıldı 

4Devamı 7. sayfada
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TV A Yayını
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Saat gibi çalışacak bir sistem üzerinde ça-
lıştıklarını vurgulayan Devlet Su İşleri (DSİ) 
11. Şube Müdürü Egemen Gökalp; “Yatırım-
larımız her sene bir öncekinden daha fazla 
devam ediyor. Kırklareli Barajı’na Armağan 
Barajı’n’dan su getirme projemiz, hızlı bir 
şekilde devam ediyor. Son planlama ve 
maliyet çalışmalarını yeniden değerlendirdik. 

Bu yılsonu itibari ile oraya su ulaşması için 
firmaya talimatlarımızı verdik. DSİ olarak ne 
kadar önem arz ettiğinin farkındayız. Çalış-
malarımızda bu yönde devam edecek. İhale 
ve ihaleye itiraz süreçlerinden kaynaklanan 
gecikmeler oldu. 
Eğimi yüksek, 
kayaçlı yerler 
olmasına rağmen 
tamamlandığında 
saat gibi çalışacak 
bir sistem üze-
rinde duruyoruz” 
dedi. 47.sayfada29 MART 2018 PERŞEMBE    Fiyatı:75Kr. www.yesilyurtgazete.com
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BEYAZ LİSTE’NİN PROJELERİ,
KIRKLARELİ’Yİ UÇURACAK

“ODADA DEĞİŞİM, 
TİCARETTE GELİŞİM. 
OYLAR BEYAZ LİS-
TE’YE” sloganı ile yola 
çıkarak 3 Nisan 2018 
Salı günü yapılacak 
olan seçimlerde Kırk-
lareli Ticaret ve Sanayi 
Odası (KTSO) Başkan-
lığı için Adaylığını açık-
layan Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği (TOBB) 
Kırklareli Genç Girişim-
ciler Başkanı Soner Ilık, 
Yönetime seçilmeleri 
halinde hedefledikleri 
Projeleri ile Kırklareli’de 
Ticaret’in gelişmesi için 
bugüne kadar görül-
memiş hizmetlere imza 
atacaklarını belirterek; 
“Kırklareli TSO üyele-
rinin kolaylıkla ve uzun 

süreli vize alabilmesi 
için gerekli girişimlerde 
bulunacağız. Kırklare-
li’de üretilen ürünlerimiz 
için tüm Dünya’nın 
potansiyel pazar haline 
geldiği günümüz ekono-
mik sisteminde üyeleri-
mizin özgürce seyahat 
edebilmesi ilimizin ticari 
hayatına katkı sağla-
yacaktır. Başta komşu 
Balkan Ülkeleri olmak 
üzere üyelerimizle 
istişare halinde belirle-
necek hedef ülkelere 
vize alımının kolaylaş-
tırılması ve vizelerin 
uzun dönemli olması 
için gerekli girişimleri 
yapacağız. Oylar Beyaz 
Liste’ye” dedi.
4Devamı 4-5. sayfada

“Dünyanın En İyi Sağlık
Çalışanları Türk Doktorları’dır”
Türkiye’nin dünya çapında haberler 
ile gündeme geldiğini vurgulayan 
TBMM Sağlık, Aile, Çalışma ve 
Sosyal İşler Komisyonu Başkanı ve 
AK Parti Adana Milletvekili Necdet 
Ünüvar; “Ben eski bir Sağlık Müste-
şarı olarak 2002 yılında gazetelerin 
3. sayfalarında sağlık haberleri yer 
alırdı. 3. sayfalardaki haberleri zaten 
takdir edersiniz, daha çok skandal 
ve sıkıntılı haberlerdi. Ama 2002'den 

sonra çok şükür Cumhurbaşkanı-
mız Recep Tayyip Erdoğan'ın büyük 
azmi, gayreti, teşviki ile bizlere olan 
talimatlarıyla sağlık çalışanları artık 
gazetelerin 1. sayfalarında dünya 
çapındaki güzel haberlerle gündeme 
geliyor. Sağlık, hükümetimizin en 
başarılı olduğu alan. Ama biz bunu 
yeterli görmüyoruz. Daha ileriye 
götüreceğiz” dedi.
4Haberin devamı 2. sayfada

Ayşe Çiftçi
hanımefendi

SODAM’ı ziyaret etti
HABERİN DEVAMI 7. SAYFADA

Çalışanların haklarının sonuna kadar 
korunduğunu aktaran Adalet ve Kalkınma 
Partisi (AK Parti) Kırklareli İl Başkanı Alper 
Çiler; “Özelleşecek fabrikalarda çalışan 
memurlara tanınan imkanlar diledikleri 
taktirde Türkşeker’e ait diğer fabrikalarda 
çalışmaya devam edecek. Arzu ederlerse 
tüm özlük hakları korunarak diğer kamu 
kurum ve kuruluşlarına nakil olacaklardır. 
Ayrıca talep etmeleri halinde özelleştirilen 
fabrikalarda yeni yatırımcılar ile çalışabi-
lecek. Özelleşecek fabrikalarda çalışan 
daimi ve geçici işçilere tanınan imkanlar ise 
talepleri halinde Emeklilik hakkını henüz 
elde etmemiş olanlar Türkşeker’in diğer 
fabrikalarında çalışmaya devam edecekler. 
Dileyen İşçiler ilgili mevzuat çerçevesinde 

diğer kamu kurum ve kuruluşlarında yılda 
12 ay çalışma hakkıyla istihdam edilecek-
lerdir. Özelleştirilen fabrikalarda çalışmaya 
devam etmek isteyenler Türkşeker tara-
fından tüm yasal hakları ödendikten sonra 
Alıcı ile çalışmaya devam edebilecek, daha 
sonraki dönemde emeklilik hakkını kazan-
madan önce kamuya geçmek istemeleri 
halinde diğer kamu kurum ve kuruluşların-
da istihdam edilecek” dedi. 42.sayfada

“Konu istismar
edilmesin, vatandaşımız
doğru bilgilendirilsin”

 “Yılsonunda Armağan 
Barajı’ndan Kırklareli 
Barajı’na su gelecek”

Edirne’de başlayacak “Tour of Fatih 
Sultan Mehmet Yol Yarışları”nın 

Finişi Kırklareli’de olacak 
HABERİN DEVAMI 7. SAYFADA

Naim
Süleymanoğlu’nun 
Kitabı’nın
Satışı 25 Engelliyi 
Güldürdü

HABERİN DEVAMI 6. SAYFADA

Kaymakam Hakan Özarslan 
başkanlığında Güvenlik ve 

Halk Toplantısı yapıldı
HABERİN DEVAMI 8. SAYFADA

OKU/YORUM

Rahmi SAĞLIK          2. SAYFADA

KIRKLAReLi’De DiRiLiş

TARİHÇE

Dr. Muhammet Veysel Zortul    6’da

Anadolu’nun Kapıları 
VAN ile Açıldı
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SONUÇ / TALEPLER
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4- SONUÇ ve TALEPLER

1- TRAGEP (Trakya Gelişim Projesi)’de çalışmalar devam ediyor. (Hükümetimiz ile 

Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu tarafından takip edildiği bildirildi)   

2-Hızlı Tren projesinin bir an evvel hayata geçirilmesini arzu ediyorlar.

3-Kırklareli Devlet Hastanesinin B  statüsünden  A2 statüsüne geçmesini isterler. 

4-Kırıklareli Devlet Hastanesinin personel, donanım ve fiziki şartları  uygun üçüncü 

seviye yoğun bakıma başvurmuşlar acil onay beklerler. (Sağlık Bakanlığına ilettik)

4-Yeni Kırklareli Devlet Hastanesine geçişte yatak sayısı 250 yatağa düşürülmüş. 

Yetersizlik var %90 yatak doluluk oranı ile çalışıyorlar. Şifaen Kırklareli Üniversitesi 

ile afilliye olacağı bildirilmiş bu sebeplerle 100 yataklı yapılması planlanan ve onay 

çıkan ek binanın yatak sayısının 250 yatağa çıkarılması ve bu şekil toplam 500 

Kırıklareli Devlet Hastanesine 250 düşürdület +250 ilave bina ile 500 yatak 100 

yatak değil 250 istiyorlar.   (Sağlık Bakanlığına ilettik)

5-Üniversite (Tıp Fakültesi) ‘ye  afilliye olacaklar (şifai bilgi verildi bakanlar kurulu 

kararı bekleniyor) mevcut durumda 500 yataklı hastane şart deniliyor. Şu an doluluk 

oranları yüksek. (%90 Seviyesinde)

6-Personel ihtiyaçlarının karşılanmasını istiyorlar. Başta Çocuk, Kadın Doğum, 

Nöroloji, Göğüs ve Anestezi Uzmanı eksikleri var.
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EKLER
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Ek1: Sağlık Hizmetleri Alanında Çalışmalar
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Ek2: Teşekkürler
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